МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2

350015, г. Краснодар, ул. Митрофана Седина, 175, dush2@kubannet.ru ‚ 8(861)255 70 34

ПРИКАЗ
«11» декабря 2023 г. № 115

«О внесении изменений в приемную и апелляционную комиссии»

В соответствии с регламентом работы приемной и апелляционной комиссии B

муниципальном бюджетном o6pm03arean0M учреждении дополнительного обрааования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа № 2 утвержденным

приказом от 15 июня 2023 года № 63/4 приказываю:

1. Внести изменения в состав и режим работы приемной комиссии на 2023-2024
учебный год с 11.12.2023 г.:

Состав приемной комиссии
Председатель директор Шолухов В.Э.
Заместитель председателя старший тренер-преподаватель Ходакова Т.В.
Члены приемной комиссии тренер-преподаватель Мезенцева А.А.

тренер-преподаватель Лыткин А.В.
тренер-преподаватель Васильев Е.Е.

Расписание рабаты приемной Komuccuu

Приемная комиссия созывается 110 необходимости по адресу ул. Железнодорожная
49, ¢ 11.00.

2. Утвердить состав и режим работы апелляционной комиссии на 2023-2024 учебный
год с 11.12.2023 r:

Состав аиелляциониой комиссии

Председатель зам. директора Данилова И.С.
Заместитель председателя старший тренер-преподаватель Фролов Д. Л.
Члены приемной комиссии старший тренер-преподаватель Милютин С.В.

Расписание работы апелляционной комиссии

АПСЛЛЯЦИОНН&Я комиссия созывается при поступлении апелляционной жалобы по

адресу ул. Митрофана Седина, 175 время устанавливает председатель апелляционной
комиссии.

З: Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СШ № 2 В. Э.Шолухов